根据《关于开展 2023 年度春季学期评奖评优工作的通知》要求，本着公平、公开、公正的原则，学院积极组

织学生申报，经学生申请、学院评审，最终确定学院推荐名单。现将推荐人情况公示如下，公示期 5天，如有异议

请联系科研科于老师，电话：0351-3920934。

    2023 年研究生优秀毕业生公示表

序

号
姓名

性

别
政治面貌

所属一级

学科名称
评选条件 学生工作 科研情况

1 曹疏桐 男 中共党员
兵器科学

与技术

“校级优秀共青团员”“校

级优秀学生干部”

“社会工作奖学金”

“综合素质奖学金”

班长

以二作身份发表 SCI论文一篇，在审一篇；

以三作身份发表 SCI论文三篇；

实用新型专利一项；

参与激波管实验相关研究：

2 王雯 女 中共党员 土木工程

“优秀学生干部”

“社会工作奖”

“学业一等奖学金”

“综合一等奖学金”

“学业三等奖学金”

班长

学生会主席

以第二作者的身份发表高水平论文两篇（sci 二

区）；

以第三作者身份发表高水平论文两篇（sci 三区）；

参与专利一项；

以第一负责人身份主持并完成省级创新项目立项

3 卫梦森 男 预备党员
兵器科学

与技术

“优秀学生干部标兵”“学业

特等奖学金”

“综合一等奖学金”

“社会工作单项奖学金”“校

优秀共青团员”

校研究生会

主席

以第二作发表 sci 四区论文一篇；合作发表 sci

二区论文一篇；

参与研究生省创项目一项；

4 高兢率 男 预备党员
环境科学

与工程

“优秀学生干部”“社会工作

奖”“学业二等奖学金”“综

合二等奖学金”“学业三等奖

学金”

班长

以第一作者发表了一篇 SCI 二区的文章；

参与山西省重点研发项目《水利空化强化高级氧

化处理垃圾渗滤液技术》

5 张鹏鹏 男 预备党员
兵器科学

与技术

“三好学生”

“学业特等奖学金”

“学业三等奖学金”

“综合素质三等奖学金”

以第一作者发表 3区 SCI一篇；以第一作者 2区

SCI一篇（已投在审阅)；以第五作者发表 4区 SCI

一篇（已见刊）

6 皇伟鹏 男 共青团员
安全科学

与工程

“优秀学生干部标兵”“社会

工作奖”

“学业一等奖学金”

“综合一等奖学金”

校研究生会

主席

发明专利一项《申请号 202111558285.7》；

参与两项科研项目

7 贾康辉 男 中共党员
兵器科学

与技术

“优秀学生干部”

“学业特等奖学金”

“学业综合素质特等奖学金”

“学业综合素质一等奖学金”

以第一第二作者发表 SCI，EI和北大核心论文；

作为技术骨干先后参与国防重点项目、国家自然

科学基金国家省部级以上项目

环境与安全工程学院

2023年 5 月 19日